

HOAB HOLDING ApS

Smedegade 11
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Margit Overby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOAB HOLDING ApS Smedegade 11 6440 Augustenborg
	CVR-nr: 31635926 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Andelskassen Storegade 43 6440 Augustenborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret udlejet ejendom og ejet kapitalandel i Als Bilindretning ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.895 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.329.635, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		38.449	60.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.860	-27.860
Resultat af ordinær primær drift		10.589	32.948
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.326	25.573
Andre finansielle indtægter		96	71
Øvrige finansielle omkostninger		-14.443	-14.409
Ordinært resultat før skat		44.568	44.183
Skat af årets resultat		-4.673	-11.115
Årets resultat		39.895	33.068
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.326	25.573
Overført resultat		-8.431	7.495
I alt		39.895	33.068

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.225.803	1.253.663
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.225.803	1.253.663
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		964.602	916.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	964.602	916.276
Anlægsaktiver i alt		2.190.405	2.169.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.947	12.155
Tilgodehavender i alt		26.947	12.155
Likvide beholdninger		104.939	115.559
Omsætningsaktiver i alt		131.886	127.714
Aktiver i alt		2.322.291	2.297.653

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		292.227	243.901
Overført resultat		912.408	920.839
Egenkapital i alt		1.329.635	1.289.740
Gæld til realkreditinstitutter		882.756	921.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	882.756	921.483
Gæld til realkreditinstitutter		38.814	38.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.800	23.800
Skyldig selskabsskat		12.086	14.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Deposita		35.200	10.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.900	86.430
Gældsforpligtelser i alt		992.656	1.007.913
Passiver i alt		2.322.291	2.297.653

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	243.901	920.839	1.289.740
Årets resultat		48.326	-8.431	39.895
Egenkapital, ultimo	125.000	292.227	912.408	1.329.635

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld efter 5 år - tkr. 719.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed af tredjemand.

Til sikkerhed for realkreditlån er der afgivet sikkerhed i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 1.225 tkr.